
  

                                                                            
 

 

 
 
 

 
 Dziekan   
  
L.dz. WETI/4272/2018                                                                                                      Gdańsk, dnia 18.12.2018 r. 

 
 

 
 
 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 
CRZP/252/009/D/18, ZP/47/WETI/18 

 
 
dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa stołów  
               laboratoryjnych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej  

 
 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1986) zamawiający, Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
informuje, iż wprowadza zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
  
 
Zmiana nr 1. 
W rozdziale XIII ust. 1 b) otrzymuje brzmienie: 

2) termin składania ofert: do dnia 27.12.2018 r., do godz. 12:00 
 
Zmiana nr 2. 
W rozdziale XIII ust. 2 b) otrzymuje brzmienie: 

2) termin otwarcia ofert: w dniu 27.12.2018 r. o godz. 12:15. 
 
 
 

 
Wprowadzone zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część SIWZ.  
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Termin składania ofert ulega zmianie. 
 
 
 
 

 
 


